Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.12.2016г.                                       №  5 – 749
                       г. Фокино

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Фокино»

Руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный гражданин города Фокино», утвержденным решением Совета народных депутатов города Фокино  от 31.07.2014 года № 5 – 229, рассмотрев ходатайство  Фокинского городского Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов  города  Фокино  от  15.12.2016  года  № 82, протокол заседания постоянной комиссии по вопросам социальной политики, материнства и детства по подготовке материалов по присвоению звания «Почетный гражданин города Фокино» от 19.12.2016 года,

Совет  народных  депутатов  города Фокино
Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Фокино» - Федотовой Анне Павловне – ветерану Великой Отечественной войны.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Фокинский вестник».

Глава города                                                                                                       О.В.Попович